

Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide, la poligonul din comuna Tintareni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-9 **Semnalizarea de paza**

Valoarea de deviz 14 060 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	60,120	42,80	2 573,136
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,160	42,80	6,848
		Total manopera				2 580

Materiale:

1.	005	Кабель силовой ВВГ 3*1,5	m	30,000	8,00	240,000
2.	006	Кабель силовой ВВГ 2*1,5	m	30,000	5,00	150,000
3.	0068	Tub flexibil de protectie din metal d15	m	60,000	11,00	660,000
4.	009	Releu de blocaj ПП-20	buc	1,000	154,00	154,000
5.	011	Senzor-semnalizator ГСБ-100УМ -005	buc	2,000	950,00	1 900,000
6.	012	Semafor rosu de semnalizare CC-1 22V 60W	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
7.	013	Sirena de semnalizare CC-1 220V 40W 95dB	buc	1,000	250,00	250,000
8.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	46 000,00	46,000
9.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,002	1 920,00	3,840
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	12 000,00	24,000
11.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,000	12 000,00	0,000
12.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,001	36 000,00	36,000
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,031	11 000,00	341,000
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,630	30,00	18,900
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,080	10,00	130,800
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,080	7,50	98,100
17.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	6,000	2,20	13,200
18.	1100014	Tirfon	100 buc	0,022	50,00	1,100
19.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	1,872	50,00	93,600
20.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe (Clapeta de blocare normal inchisa, rezistenta la inghet si umiditate IP65)	buc	1,000	1 400,00	1 400,000
21.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,020	24,60	0,492
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,040	24,00	0,960
23.	5009031	Scoabe	10 buc	15,000	2,50	37,500
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,000	0,25	1,500

25.	5009070	Racordari	10 buc	0,600	1,25	0,750
26.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,000	0,50	1,500
27.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ИПТО", sectiune 1x1,5 mm ²	1000 m	0,016	1,96	0,031
28.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,030	75,00	2,250
Total materiale de constructii						7 104

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,132	175,00	23,100
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,044	175,00	182,700
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,740	36,00	386,640
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,664	25,00	66,600
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,132	190,00	25,080
Total utilaje de constructii						684

Total	lei	11 717
TVA	20,00 %	2 343

Total deviz:

14 060

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)